Position d'équipes de la ligue

111 - C.C.A. Longueuil 09/10

Club 300 450-671-7892 Semaine # 4 -10/1/2023

Sun, 1:30:00 PM

Président de la ligue: Andre Chaput -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Team HC: 100% of 800

Individual: Scratch

Résultats - Semaine 3 de 29 (29)

Numéro de sanction:

I Rattrapage en instance

Semaine derniere

4 4

Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2 3
2 621 597 616 1834 2 3 634 609 598
1 581 553 609 1743 8 4 547 529 522

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

Total Gagné
1841 6
1598 0

Haute Moyenne - Hommes

191 Andre Chaput 491 Antonin Plante 181.83
169.11
155.00
145.44
99.67
Plus améliorés - Hommes

47.83 Loraine Brassard

17 Antonin Plante

2.11 Andre Chaput

0.44 Michel Bourgie

Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes

Loraine Brassard
Andre Chaput
Antonin Plante
Michel Bourgie
Martin Morin

Haute Moyenne - Femmes

189 Helene Charron 397 Danielle Capderan 167.33
142.67
137.00
128.56
122.00

Plus améliorés - Femmes

5.33 Johanne Turcotte

1 Helene Charron

1 Therese Benoit

Performances de ' éauipne
Haute partie avec handicap
1205 Johanne Turcotte

Haute série sans handicap
1662 Josée Blanchette

Haute série avec handicap
3273 Andre Chaput

Pointages supérieurs de la semaine derniere

Hkk] @ik

196 Loraine Brassard Haute partie sans handicap - Hommes 195
548 Loraine Brassard Haute série sans handicap - Hommes 485
54 Michel Bourgie Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes 15
54 Martin Morin

188 Johanne Turcotte Haute partie sans handicap - Femmes 163
497 Johanne Turcotte Haute série sans handicap - Femmes 442
30 Danielle Capderan Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes 24
634 Johanne Turcotte Plus haute partie d'équipe sans handicap 588

9/25/2023 1:47:35PM C.C.A. Longueuil 09/10

Johanne Turcotte
Denise Charron
Helene Charron
Danielle Capderan
Caroline Barbeau

Haute partie sans handicap
659 Christiane Pitre
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Michel Bourgie
Andre Chaput
Loraine Brassard

Denise Charron
Denise Charron
Therese Benoit
Andre Chaput

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 1 Andre Chaput 20 4 0 6901 620 1720 1096 3273 20 4 0
2 3 Johanne Turcotte I 18 6 0 7290 664 1914 1205 3535 18 6 0
3 4  Christiane Pitre I 8 16 0 5182 659 1813 659 1813 8 16 0
4 2 Josée Blanchette 2 22 0 4999 612 1662 621 1834 2 22 0
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Pointages supérieurs de la semaine derniere

***ler***

1841  Johanne Turcotte

Statistiques des joueurs SD 1 2 3
1-Andre Chaput

Therese Benoit 3 120 101 93
Denise Charron 3 118 163 161
Antonin Plante 3 146 142 151
Andre Chaput 3 176 126 183
2-Josée Blanchette

Danielle Capderan 3 158 115 116
Martin Morin 3 81 110 147
Laurraine Emond

3-Johanne Turcotte

Michel Bourgie 3 195 159 105
Caroline Barbeau 3 88 116 133
Loraine Brassard 3 180 196 172
Johanne Turcotte 3 171 138 188
4-Christiane Pitre

Helene Charron 3 130 117 154
Olivier De Grace 3 (158) (158) (158)
Raymond Fontaine 3 94p 118p 126p
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs SD 1 2 3
Josee Blanchette 3 144 134 115
Christiane Pitre 3 134 129 85
Loraine Hemond 3 77p 87p 100p
Calendrier d allées

Allée 13-14 15-16

10/1/2023 3-4 2-1

10/8/2023 4-2 1-3

9/25/2023 1:47:35PM

Plus haute série sans handicap

Série

314
442
439
485

389
338
0

459
337
548
497

401
474
338

Série
393
348
264
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HPS

122
183
180
191

158
170
0

195
135
206
188

189
172

HPS

188
226
0

C.C.A. Longueuil 09/10

314
442
491
539

397
354

459
395
548
532

423
475

HSS

536
554
0
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1680 Andre Chaput
HPH HSH Quilles Jeux

122
163
151
191

158
147
0

195
133
172
188

HPH

314
442
439
539

389
338
0

459
337
548
532

409
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HSH Quilles Jeux

891
1284
930
1522

1157
897
0

1309
732

1091
1506

1233
475

9
9
6
9
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145
186
0

441
554
0

1370
1374
0

9
9
0

Moy

99

142
155
169

128
99
125

145
122
181
167

137
158
112

Moy
152
152
88
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